



COVID-19: Siirtyminen päivähoiton tukeen (Child Care Subsidy)

Varhaiskasvatuksen ja päivähoiton tukipakettia (tukipaketti) on jatkettu 12.7.2020 asti, jotta voidaan mahdollistaa palvelut ja tarjota hoitoa kriittisillä aloilla työskentelevien lapsille sekä haavoittuvassa asemassa oleville lapsille.

Päivähoiton tuki (Child Care Subsidy, CCS) ja päivähoiton lisätuki (Additional Child Care Subsidy, ACCS) alkavat uudelleen 13.7.2020 perheiden lievennetyllä aktiivisuustestillä sekä uudella siirtymävaiheen tuella palveluntarjoajille. Tämä tarkoittaa, että 13.7.2020 lähtien vanhemmat maksavat jälleen päivähoitomaksujen omavastuuosuuden.

Perheet, joiden aktiivisuustunnit ovat alentuneet COVID-19-taudin vuoksi, saavat tuettua päivähoitoa jopa 100 tuntia kahdessa viikossa 4.10.2020 asti. Tätä varten perheiden on annettava päivitettyt aktiivisuustietonsa Services Australialle. Sen voi tehdä joko [myGov](#)-sivuston kautta [Centrelink online-tilillä](#) tai [Express Plus Centrelink -mobiilisovelluksella](#).

Lisäksi maksetaan siirtymävaiheen tukea (Transition Payment) kaikille hyväksytyille palveluntarjoajille, jotka aiemmin saivat päivähoiton tukea, mukaan lukien osavaltioiden, territorioiden ja paikallishallintojen tuottamat palvelut.

Siirtymävaiheen tukimaksut ovat 25 prosenttia palvelun saamista tuloista tai voimassaolevan tuntikorvauksen enimmäisrajasta riippuen siitä, kumpi on alhaisempi asiaankuuluvana viitejaksona. Viitejakso on sama, jota käytettiin tukipaketin aikana (2.3.2020 edeltävä kahden viikon aikajakso, ja koulujen loma-ajan hoitopalvelujen tarjoajille vain lukukausien 3 ja 4 välinen aika vuonna 2019).

Siirtymävaiheen tukea maksetaan 13.7.2020-27.9.2020 välisenä aikana.

Saadakseen siirtymävaiheen tukea palvelujen on jatkettava niiden työntekijöiden palkkausta, jotka tukipaketin päättymishetkellä olivat töissä tai saivat JobKeeper-tukea. Myös palvelujen veloittamien maksujen on oltava samat kuin asiaankuuluvan viitejakson aikana (ks. yllä).

JobKeeper-tuki loppuu 20.7.2020 päivähoiton tuen (CCS) piiriin hyväksytyn palvelun työntekijöiltä ja yksityisiltä elinkeinonharjoittajilta, jotka tuottavat päivähoitopalveluja tai koulutusta ja tukea päivähoitopalvelujen tarjoajille.

Lisätietoja on opetus-, koulutus- ja työministeriön [sivustolla](#) tai varhaiskasvatuksen ja päivähoiton COVID-19-tautiin liittyvissä [yleisimmissä kysymyksissä](#).

Voit myös [tilata](#) ministeriön varhaiskasvatuksen ja päivähoiton sähköpostiuutiskirjeen.